DATA

05/02/2024
16/02/2024
12/04/2024
28/05/2024
15/07/2024
08/08/2024
04/09/2024
24/10/2024
29/11/2024
24/12/2024

IMPORTO
2.488,20
2.966,70
2.871,00
4.210,80
5.742,00
3.540,90
2.676,30
2.073,50
2.216,50
2.073,50

30.859,40

DESCRIZIONE
SALDO FT 805
SALDO FT 881
SALDO FT 994
SALDO FT.N.1094+1095
SALDO FT 1212 1213
SALDO FT 40 E 41
SALDO FT 145
SALDO FT 285
SALDO FT 415
SALDO FT 561

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE
A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE

CODICE FISCALE

00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700
00883620700



