## Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
05/02/2024	2.488,20	SALDO FT 805	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
16/02/2024	2.966,70	SALDO FT 881	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
12/04/2024	2.871,00	SALDO FT 994	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
28/05/2024	4.210,80	SALDO FT.N.1094+1095	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
15/07/2024	5.742,00	SALDO FT 1212 1213	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
08/08/2024	3.540,90	SALDO FT 40 E 41	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
04/09/2024	2.676,30	SALDO FT 145	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
24/10/2024	2.073,50	SALDO FT 285	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
29/11/2024	2.216,50	SALDO FT 415	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
24/12/2024	2.073,50	SALDO FT 561	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	00883620700
	30.859,40			A.S.RE.M AZIENDA SANITARIA REGIONE MOLISE	